

**Obiect Amenajare parc pentru sport si
agrement,
situat in s. Tomaiul Nou, r-nul Leova str. M.
Camis, terenul nr. cadastral 5742204.117**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
		1.1. Capitolul 1.1. Echipament de joaca				
1	TsH91A	Instalare Complex de joaca pe beton C12/15 / k=2	buc			1 465,20 1 362,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	359,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	85,14
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	917,62
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 380,00	99,36
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	3,60
2	TsH91A	Instalare Leagan pe beton C12/15	buc			732,60 681,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	179,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 380,00	49,68
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
3	TsH91B	Instalare Balansoar pe beton C12/15	buc			675,86 558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 380,00	115,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
4	TsH91B	Instalare Carusel cu 8 locuri pe beton C12/15	buc			675,86 558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 380,00	115,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
		1.2. Capitolul 1.2. Echipament sportiv				
5	TsH91B	Instalare Aparat fitness Air walker pe beton C12/15	buc			675,86 558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 380,00	115,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
6	TsH91B	Instalare Aparat fitness Schior pe beton C12/15	buc			675,86

1	2	3	4	5	6	7
						558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 380,00	115,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
7	TsH91B	Instalare Aparat fitness de vaslit pe beton C12/15	buc			675,86
						558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 380,00	115,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
8	TsH91B	Instalare Aparat fitness Presa piept pe beton C12/15	buc			675,86
						558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 380,00	115,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
9	TsH91B	Instalare Aparat fitness Rotator pe beton C12/15	buc			675,86
						558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 380,00	115,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
10	TsH91A	Instalare Complex sportiv cu bare pe beton C12/15 / k=3	buc			2 197,80
						2 043,36
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	539,22
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	127,71
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	1 376,43
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 380,00	149,04
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	5,40
		2. Capitolul 2. Utilaj				
		2.1. Capitolul 2.1. Echipament de joaca				
11		Complex de joaca PTP 21-02 sau analog	buc			30 000,00
						0,00
	333-1	Complex de joaca PTP 21-02 sau analog	buc	1,0000	30 000,00	30 000,00
12		Leagan PTP 50-2 sau analog	buc			8 000,00
						0,00
	333-2	Leagan PTP 50-2 sau analog	buc	1,0000	8 000,00	8 000,00
13		Balansoar PTP 044-56 sau analog	buc			6 000,00
						0,00
	333-3	Balansoar PTP 044-56 sau analog	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
14		Carusel cu 8 locuri PTP 027 sau analog	buc			18 000,00
						0,00
	333-4	Carusel cu 8 locuri PTP 027 sau analog	buc	1,0000	18 000,00	18 000,00
		2.2. Capitolul 2.2. Echipament sportiv				
15		Aparat fitness "AIR WALKER" PTP 512T sau analog	buc			8 000,00
						0,00
	333-11	Aparat fitness "AIR WALKER" PTP 512T sau analog	buc	1,0000	8 000,00	8 000,00
16		Aparat fitness "Schior" PTP 525T sau analog	buc			10 000,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	333-12	Aparat fitness "Schior" PTP 525T sau analog	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
17		Aparat fitness de vaslit PTP 503T sau analog	buc			10 000,00 ----- 0,00
	333-5	Aparat fitness de vaslit PTP 503T sau analog	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
18		Aparat fitness dublu "Presa piept" PTP 510T sau analog	buc			15 000,00 ----- 0,00
	333-14	Aparat fitness dublu "Presa piept" PTP 510T sau analog	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00
19		Aparat fitness "Rotator" PTP 531T sau analog	buc			9 000,00 ----- 0,00
	333-15	Aparat fitness "Rotator" PTP 531T sau analog	buc	1,0000	9 000,00	9 000,00
20		Complex sportiv cu bare orizontale PTP 521-02 sau analog	buc			15 000,00 ----- 0,00
	333-17	Complex sportiv cu bare orizontale PTP 521-02 sau analog	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.